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Друга ліга А
2024/25 11-й тур, Матч №52

Неділя, 20.10.2024, 14:00, "Авангард", Ужгород. 14°C. Глядачі: 320

«Ужгород» Ужгород

1 : 1

«Полісся-2» Житомир

99 Коцан Андрій
25 Лушпінь Владислав
44 Ільчук Іван (К)
29 Минайленко Максим
23 Мукомела Євген
8 Волошин Євгеній
20 Шух Дмитро

33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

97 Богомаз Назарій
88 Коваленко Дмитро
19 Немецков Микита

Запасні
13 Гречка Ерік
10 Попович Назар
22 Комуніцький Владислав
70 Мориляк Іван
15 Шаленик Володимир
11 Марюхнич Іван
69 Цигак Василь
30 Гаврилець Юрій
17 Кічун Максим
14 Смокоровський Роберт
16 Беца Василь

Тренер
Лобода Яромир

71 Сунцов Данило
87 Свистун Крістіан (К)
22 Гаврилюк Назар
3 Авраменко Олексій
21 Мезенцев Владислав
97 Раско Михайло
88 Панчишин Богдан
38 Караман Ярослав
16 Трайков Дімітар
52 Грохольський Артем
80 Венделл

Запасні
78 Дробот Артур
51 Коваль Арсеній
35 Кобернюк Кіріл
20 Ананченко Ярослав
61 Єршов Ілля
41 Коваленко Богдан
79 Захаров Богдан
76 Радзенієкс Даніелс

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Рачинська Ірина
Асистент 2:
Писарюк (Звержинська) Марта
4-й арбітр:
Молнар Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Маковій Василь
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Друга ліга А, 2024/25, 11-й тур, Матч №52
Неділя, 20.10.2024, 14:00, "Авангард", Ужгород. 14°C. Глядачі: 320

«Ужгород» Ужгород 1 : 1 «Полісся-2» Житомир
27' 97 Раско Михайло

19 Немецков Микита 40'

51' 21 Мезенцев Владислав

55' 80 Венделл

59' 16 Трайков Дімітар

63' 38 Караман Ярослав
61 Єршов Ілля

19 Немецков Микита
14 Смокоровський Роберт 65'

88 Коваленко Дмитро 68'

75' 52 Грохольський Артем
35 Кобернюк Кіріл

78' 80 Венделл
33 Емере Антоній Даніель

Чуквебука
70 Мориляк Іван

82'

83' 80 Венделл
76 Радзенієкс Даніелс

88 Коваленко Дмитро
10 Попович Назар 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


